



भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA

पोत परिवहन मंत्रालय / MINISTRY OF SHIPPING

नौवहन महानिदेशालय / DIRECTORATE GENERAL OF SHIPPING

“बेटा बिल्डिंग”, 9 वी मंजिल / “BETA BUILDING”, 9th FLOOR

आय-थिंक टेक्नो कैंपस / I-THINK TECHNO CAMPUS

कांजुर गाँव रोड / KANJUR VILLAGE ROAD

कांजुर मार्ग (ईस्ट) / KANJUR MARG (EAST)

मुंबई - 400 042 / MUMBAI - 400 042

Tele: 022-25752040/1/2/3

Fax: 022-25752029/35

E-mail: dgship-dgs@nic.in

Web: www.dgshipping.gov.in

टेलीफोन: 022-25752040/1/2/3

फैक्स: 022-25752029/35

ई-मेल: dgship-dgs@nic.in

वेब: www.dgshipping.gov.in

फा.संख्या पीबी-18(1)/2015-एफआईएल-भाग-I

दिनांक: 07-02-2019

कार्यालय आदेश संख्या: 12/2019

संघ लोक सेवा आयोग (यूपीएससी) पत्र संख्या 1/3(16)/2018-एपी-4 दिनांक 06-02-2019 के अनुसरण में, सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से श्री आश मोहम्मद, सहायक नौवहन महानिदेशक को उप नौवहन महानिदेशक के पद पर सातवें वेतन आयोग अनुसार स्तर 12 के संशोधित वेतन मेट्रिक्स 78800-209200/- रुपये में पूर्व संशोधित वेतन स्तर 15600-39100/- रु ग्रेड वेतन 7600/- रु के साथ (वर्ग-अ) पोत परिवहन मंत्रालय, भारत सरकार के अंतर्गत नौवहन महानिदेशालय, मुंबई में वर्ष 2018 की रिक्ति हेतु दिनांक 07-02-2019 से या कार्यभार ग्रहण करने की तिथि में से जो भी बाद में हो, उस दिन से पदोन्नत किया जाता है।

(Signature)
07/02/2019

(डॉ पी. के. राऊत)

उप नौवहन महानिदेशक (कार्मिक)

सेवा में,

श्री आश मोहम्मद,

उप नौवहन महानिदेशक

नौवहन महानिदेशालय, मुंबई।

सूचनार्थ प्रति अग्रेषित :-

1. सचिव, संघ लोक सेवा आयोग, धौलपुर हाउस, शहाजहान रोड, नई दिल्ली - 110069
2. सचिव, भारत सरकार, पोत परिवहन मंत्रालय (ध्यानार्थ- श्री सतिन्दर पाल सिंह, संयुक्त सचिव (पोत परिवहन), परिवहन भवन, 1, संसद मार्ग, नई दिल्ली- 110 001.
3. नौवहन महानिदेशालय, भारत सरकार के सभी अधिनस्थ कार्यालय
4. नौवहन महानिदेशालय के वरिष्ठ निजी सचिव।
5. अपर नौवहन महानिदेशालय के वरिष्ठ निजी सचिव।
6. नॉटिकल सलाहकार, मुख्य सर्वेक्षक, मुख्य पोत सर्वेक्षक।
7. वित्त एवं लेखा अधिकारी (नौवहन), मुंबई।
8. सर्तकता अनुभाग।
9. कार्यालय आदेश फाइल।
10. व्यक्तिगत फाइल श्री आश मोहम्मद, उप नौवहन महानिदेशक, नौवहन महानिदेशालय मुंबई।



भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA

पोत परिवहन मंत्रालय / MINISTRY OF SHIPPING

नौवहन महानिदेशालय / DIRECTORATE GENERAL OF SHIPPING

"बीटा बिल्डिंग", 9 वी मंजिल / "BETA BUILDING", 9th FLOOR

आई-थिंक टेक्नो कैम्पस / I-THINK TECHNO CAMPUS

कांजुर गाँव रोड / KANJUR VILLAGE ROAD

कांजुर मार्ग (पूर्व) / KANJUR MARG (EAST)

मुंबई - 400 042 / MUMBAI - 400 042

टेलीफोन: 022-25752040/1/2/3

फैक्स: 022-25752029/35

ई-मेल: dgship-dgs@nic.in

वेब: www.dgshipping.gov.in

Tele: 022-25752040/1/2/3

Fax: 022-25752029/35

E-mail: dgship-dgs@nic.in

Web: www.dgshipping.gov.in

F.No.PB-18(1)/2015-FIL-Part-I

Dated: 07.02.2019

08 FEB 2019

OFFICE ORDER NO. 12/2019

In pursuance of the Union Public Service Commission's [UPSC] letter No. F.No.1/3(16)/2018-AP-4 dated 06.02.2019, the Competent Authority has approved the promotion of Shri Ash Mohomad, Assistant Director General of Shipping to the post of Deputy Director General of Shipping, Level 12 of revised pay matrix of Rs. 78800-209200/- as per 7th CPC, pre-revised scale of pay of Rs. 15600-39100/- with Grade Pay of Rs. 7600/- (Group 'A') in the Directorate General of Shipping, Mumbai under Ministry of Shipping, Govt. of India for the vacancy year 2018 w.e.f. 07.02.2019 or the date on which he takes over charge, whichever is later.

(Signature)
[Dr. P. K. Raut]
07/02/2019

Deputy Director General of Shipping [PB]

To,
Shri Ash Mohomad,
Deputy Director General of Shipping,
Directorate General of Shipping, Mumbai.

Copy forwarded for an information to;

1. The Secretary, Union Public Service Commission (Sangh Lok Seva Ayog), Dholpur House, Shahjahan Road, New Delhi-110 069.
2. The Secretary to the Govt. of India, Ministry of Shipping [Kind Attn.: Shri Satinder Pal Singh, Jt. Secretary (Shipping)], Transport Bhavan, 1, Parliament Street, New Delhi-110 001.
3. All allied offices of the Directorate General of Shipping, Gol.
4. The Pay & Accounts Officer (Shipping), Mumbai.
5. Sr. PS to DG(S) / Sr. PS to Addl. DG (S), Mumbai.
6. Nautical Advisor/Chief Surveyor/Chief Ship Surveyor, DGS, Gol.
7. F&A Branch, DGS, Mumbai.
8. Vigilance Branch, DGS, Mumbai.
9. Office Order file, DGS, Mumbai.
10. Personal file of Shri Ash Mohomad, Deputy Director General of Shipping, Mumbai.